

2022 年 10 月 19 日 ポスタス株式会社

クラウド型モバイル POS レジ「POS+(ポスタス)」、 POS+ food 新規契約の店舗への オールインワン決済端末無料プレゼントを開始

~クレジット・電子マネー・コード支払い等さまざまな決済手段に対応したオールイン ワン型端末で、省スペース・柔軟性・拡張性を実現~

クラウド型モバイルPOSレジの「POS+(ポスタス)」を提供するポスタス株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:本田 興一、以下「当社」)は、POS+ food とオールインワン決済端末JT-VT10/JT-VC10を新規で同時導入いただいたお客様を対象に、決済端末の無料提供を開始いたします。クレジット・電子マネー・コード支払い等さまざまな決済手段に対応した オールインワン型端末で、省スペース・柔軟性・拡張性を実現します。



従業員操作端末(JT-VT10)とお客様操作端末(JT-VC10)

■POS+ foodと決済端末JT-VT10/JT-VC10の導入に関するご相談はこちら

詳細な仕様や料金プランなど、導入に関するご相談はこちらからお問い合わせください。 https://www.postas.co.jp/inquiry

■決済端末JT-VT10/JT-VC10とは

本端末は、1組のデバイスでクレジットカード、電子マネー、コード支払い等のさまざまな決済手段に対応した据置型のオールインワン決済端末です。複数の機能を搭載することでレジまわりの省スペース化に加えて、店舗様操作端末とお客様操作端末を分離したことにより、衛生面に配慮したクリアパネル越しの接客などにも対応できます。



■サービス概要

- ・POS+ food とオールインワン決済端末JT-VT10/JT-VC10を新規で同時導入頂いたお客様を対象に、 JT-VT10/JT-VC10を無料プレゼントし、決済手数料を割引(2.80%~に)いたします。
- ・POS+ food とJT-VT10/JT-VC10を新規導入する事業者様限定です。
- ・2022年12月29日までのお申し込みが対象です。
- ・本件は予告なく変更・終了する場合があります。予めご了承ください。
- ・端末プレゼントは一店舗あたり1台までとさせていただきます。
- ・VISA、MasterCardについては、三菱UFJニコス社1社によるお取扱いとさせていただきます。
- ・JCBカード、QUICPayにつきましては、別途JCB社とのご契約が必要となります。
- ・ご精算サイクルは月2回(15日締→末日振込、末日締→翌月15日振込)となります。
- ・お振込明細書は店舗別に個別発行となります。
- ・その他、詳細の条件がございます。詳しくはお問い合わせください。

https://www.postas.co.jp/inquiry/

■POS+ foodとは

高機能なのにカンタンに導入できる飲食店専用POSレジ。レジ機能、注文機能、顧客分析、売上分析、予算管理、商品分析、顧客管理、複数店舗管理、本部管理、PL管理、キャッシュレス決済機能、自動釣銭機機能、セルフオーダー機能、テイクアウト・デリバリー対応、オーダー管理・調理~配膳状態の管理、スタッフ管理機能、トレーニング機能、外部サービス連携等々多様な機能で店舗経営を支援します。

カテゴリ	機能
レジ業務	iPadアプリを使った飲食店専用のレジ機能。 幅広いオペレーションに対応した豊富な販売
	方法。
注文業務	飲食店向けに特化した独自のオーダー機能で、業務効率化を実現。
管理業務	いつでもどこでもリアルタイムに店舗管理。 豊富な集計・分析機能で、売上拡大を支援。
オプションサービス	幅広いオペレーションに対応した豊富なオプションサービス。

今後もポスタスは、業界特化のクラウド型モバイルPOSレジやセルフレジ/券売機などの非接触・省人化サービスの提供を通じて、サービス事業者様(飲食店・小売店・理美容店)の人材不足解消と生産性向上を支援してまいります。

■ポスタス株式会社および「POS+」について < https://www.postas.co.jp/ >

ポスタス株式会社は、2013年5月のサービス提供から、有償POSレジで国内トップクラスのシェアを誇るまで成長したクラウド型モバイルPOSレジ「POS+(ポスタス)」の事業を、パーソルグループのパーソルプロセス&テクノロジー株式会社より承継する形で、2019年12月2日に設立いたしました。

「POS+」は、店舗の売上向上や店舗運営担当者の業務負担軽減による生産性向上を実現し、また従業員にとって利便性の高い機能を搭載する店舗向けソリューションです。飲食店向け「POS+ food」や小売業向け「POS+ retail」、理美容向け「POS+ beauty」のクラウド型モバイルPOSレジをはじめ、顧客の属性に合わせたマーケティング活動を可能にするデジタル会員証「POS+ connect」や、従業員の勤怠管理「POS+ time recorder」などきめ細やかな機能を搭載し、効率的な店舗運営を支援いたします。

NEWS RELEASE



■ 「PERSOL (パーソル) 」について < https://www.persol-group.co.jp/ >

パーソルグループは、「はたらいて、笑おう。」をグループビジョンに、人材派遣サービス「テンプスタッフ」、 転職サービス「doda」、ITアウトソーシングや設計開発など、人と組織にかかわる多様な事業を展開しています。 グループの経営理念・サステナビリティ方針に沿って事業活動を推進することで、持続可能な社会の実現とSDGsの 達成に貢献していきます。

また、人材サービスとテクノロジーの融合による、次世代のイノベーション開発にも積極的に取り組み、市場価値を見いだす転職サービス「ミイダス」、テクノロジー人材のエンパワーメントと企業のDX組織構築支援を行う「TECH PLAY」、クラウド型モバイルPOSレジ「POS+(ポスタス)」などのサービスも展開しています。

【本件に関するお問い合わせ先】 https://www.postas.co.jp/inquiry/